
Gs
NMNMSML20240219

E3‘s 1. Město Nové Město na Moravě

i

a

2.

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku tento:

Dodatek č. 2

ČI. 1

1

E.mont, s.r.o.
se sídlem Vratislavovo náměstí 115, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 43378129
DIČ: CZ43378129
zastoupená Ing. Josefem Macháčkem, jednatelem
ve věcech technických je oprávněn jednat: Vladimír Karásek, Petr Slánský
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č.ú.: 232444751/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně spis, zn.: C 3446 
(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu plnění dle ČI. I Smlouvy o dílo, a to v souladu se 
změnovým položkovým rozpočtem, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 a tvoří jeho 
přílohu č. 1. Předmětem změnového položkového rozpočtu jsou tyto změny předmětu plnění:

Změna přípojného místa VO, nově bylo připojeno z nové koncové skříně NN na 
ul. Vlachovická. Projekčně navržená rozvodná skříň SS100 byla ve stejném místě 
nahrazena elektroměrovým rozvaděčem, který obsahuje fotočidlo, 6x vývod, chránič pro 
kamery, vývod pro kamery. V této souvislosti a s ohledem na v r. 2024 plánovanou 
kabelizaci rozvodů NN (vč. vyvolané rekonstrukce rozvodů VO) v horní části ul. 
Purkyňova a železniční zastávky, byla vypuštěna dílčí trasa rozvodů VO mezi sloupy VO- 
13 a VO-0. Tato dílčí trasa bude řešena touto navazující akcí s možností vhodnějšího 
trasování a s napojením na nový elektroměrový rozvaděč.
V trase výkopu bylo nutné vykopat a odvézt 4 ks pařezů po vzrostlých stromech, které 
byly pokáceny v rámci již dokončené stavby vodovodu.
Změna v počtu nových stožárů VO (nově 16 ks)

ke Smlouvě o dílo ze dne 23.10.2023, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 13.12.2023, jejímž 
předmětem je řádné provedení díla

"VO a datová síť ul. Vlachovická, Nové Město na Moravě"

A is AAs s
“7o. se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

zastoupené Michalem Šmardou, starostou města
ve věcech technických je oprávněn jednat: Mgr. Daniela Krejčí, vedoucí odboru investic 

Miloš Hemza, referent odboru investic
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 1224751/0100
(dále jen „objednatel“)

NMNMSML20240219



ČI. 2

Původní text odst. 1. ČI. IV ve znění:

se ruší a nahrazuje tímto textem:

ČI. 3

2

Smluvní strany se v souvislosti se změnou předmětu plnění dohodly na změně textu odst. 1 ČI. 
IV Smlouvy o dílo následovně:

2. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 2 souhlasí s uveřejněním celého textu Dodatku č. 2 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

6. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v centrálním registru smluv.

8. Tento Dodatek č. 2 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 17. schůzi konané dne 16.10.2023 pod bodem č. 25/17/RM/2023.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 2 nemá 
charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

9. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku č. 2 podpisem svých určených 
zástupců. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, že tento 
nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 
v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) je objednatel, který je povinen tento Dodatek č. 2 bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření odeslat k uveřejnění v registru smluv.

1. Ostatní ustanovení a ujednání Smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají 
nadále v platnosti.

1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. I této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 1.259.419,- Kč bez DPH, 
(dále jen „cena“).
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.

1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle Čl. I této Smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 1.315.610,- Kč bez DPH, 
(dále jen „cena“).
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.

4. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. 
č. 128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v 
souvislosti s uzavřením tohoto Dodatku č. 2.

7. Tento Dodatek č. 2 byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží 
dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení tohoto Dodatku č. 2. Dodatek č. 2 obsahuje 3 
strany textu.



Dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

3

Michal Šmarda 
starosta

10. Příloha č. 1 tohoto Dodatku č. 2 a současně Příloha č. 2 Smlouvy o dílo - Změnový 
položkový rozpočet.

V Novém Městě na Moravě
11 04. 2024

E.mont, s.
Vratisiavovo ná

592 31 Nové Město
...........  

Ing. Josef Macháček/ 
jednatel.......... |

Q .s !
k h s Ne v' S

V Novém Městě na Moravě 
Dne......... ......................



Dodatek č.1 - Vícepráce/méněpráce - soupis prací 4
VO a datová síť ul. Vlachovická Nové Město na Moravě23P01S:

Veřejné osvětlení a datová síť NMNMO: 1

DodatekR: 1

P.č. Číslo položky Název položky Množství Cena/ MJMJ
Díl: M21

Vlastní-1,00000 23 839,00ks011

Vlastní-24 519,00-1,00000 24 519,00ks2 02

Vlastní-15 570,00-30,00000 519,004 04 m

Vlastní-9 931,00-1,00000 9 931,00soubor8 08

56 191,00Celkem za dodatek bez DPH

Vlastní
Vlastní

3 360,00
10 980,00

Vlastní
Vlastní
Vlastní
Vlastní

m2 
kpl

3,20000
1,00000

1,00000
70,00000
5,00000

24,60000
4,60000

42 860,00
188,00
950,00

2 080,00
820,00

soubor 
m

hod 
m2
m2

130 050,00
42 860,00
13 160,00
4 750,00

51 168,00
3 772,00

Méněpráce__________________________________________________
D+M kompletního stožáru veřejného osvětlení, typ STB 6 B, vč. zemních prací, základů, svítidla, 
dle PD a požadavků správce VO
D+M kompletního stožáru veřejného osvětlení, typ STB 7 B, vč. zemních prací, základů, svítidla, 
dle PD a požadavků správce VO
D+M podzemního kabelu pro VO AYKY 4x16 v chráničce Kopoflex 60, vč. zemních prací, 
napojení stožárů, vč. zemnících pásků, atd.
D+M Skříň SS100/NKEIP-C, včetně napojení, zemních prací a základu

Vícepráce_______________________________________________
D+M RVO, včetně napojení, přesun elektroměru zemních prací a základu
D+M HDV kabel CYKY 4x10 v chráničce Kopoflex 60
Odstraňování pařezů + odvoz - bagr + technik
Asfaltování povrchů, včetně podkladní vrstvy a pod betonování
Zádlažby - zámková dlažba - chodník u zastávky + podíl s EGD na vjezdech, v.č. podloží, 
rozebrání
Zádlažby - zatravňováky (vjezdy) - vč. podloží + 30% nový materiál, rozebrání
Odtokový žlab - vjezd u č.p.1036 - vč. podloží + 100% nový materiál - 30ks nových žlabů

Celkem
-73 859,00

-23 839,00

Cen.
soustava /

Ceník platnost

1 050,00
10 980,00




